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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32001008S

2. Emri i subjektit Belinda Karaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/08/2013

5. Fusha e veprimtarisë Agjensi turistike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Pallati perballe 
Grand Caffe-se 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BLUE TRAVEL
E-Mail: belinda.karaj@gmail.com  
Telefon: 0695392592  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-164316-08-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882593-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261131-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim i Miratimit te Pasqyrave Financiare Viti 2018 Belinda Karaj.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-543980-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I PERSONIT FIZIK, BELINDA KARAJ.pdf
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718181-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim te dhenash vullnetare .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("belinda.karaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:02/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7934D60-EC75-4A31-B66F-2CAB799819D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70A38D3-C718-41D4-B5E9-EF8C15CBF499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED96993-037E-476D-932D-441B012A65A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8416E7C-D3BB-4770-B84E-0F1902B4DFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DBFFCF-DA50-48F3-9162-387BFCBB1BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C70E7EF-FC56-4981-9CC9-1B776118149B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6552EB8D-73C7-4143-9552-58A701EC1E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BE9D49-5E6A-4736-83D4-FC1426F53892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA4540F-E165-4546-A48B-94AE00B745F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C232A78-0932-4259-BDE6-849DC2353F8B

